proder ipse agnoscat, sed hoc quocumque
 dicitur, quod certe maximum est, sed dicitur inquit Alexan-
 der. Nihil sibi ex ista laude milites, nihil per-
 na, nihil felicitas rapit, sed tota Alexan-
 drius ac fortibus sibi vendicat. Vere regis
 Hannibal Romanorum balmen primo loco in
 belli duxes Alexander Magnus, secundus huiusmodi
 veris personam collocandis et asseruavit. Nec
 Miramini Audibores, Brimus et secundus, quod
 re veris fortibus dicitur Blabaris, Tufi exi-
 berunt. De Bobandis Imperatoribus,
 qui hoc veris colore fuerunt illustrati, quod
 videndum existimatis? Veniat Iobis in Monte
 Venis instar Cuius Carolus Quintus Germa-
 nia pater, Hispania rex, totius Orbis
 mirabilis, qui quidem arma capturus instar
 miculosi lepore trepidabat, in arenis
 congrebus et inde congrebus, non modo colore,
 sed et fortitudine inuictus regionemque leone
 restant. Videre videtur quod veris
 liber aut instar, quod fortis ad manus
 ad adversarios venis, quod inuictus hostibus
 instar. Iobis adhibent, qui hunc par-
 ticulari illa Magnificencia, abq; Maestros